平成 22 年 10 月７日

各 位

会社名  コナミ株式会社

代表者名  代表取締役社長 上月 景正

（コード：9766 東証第一部、ﾆｭｰﾖｰｸ、ﾛﾝﾄﾞﾝ）

問合せ先  社長室経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

山地 康之

(TEL. 03-5770-0075)

会社名  アビリット株式会社

代表者名  代表取締役社長 濱野 雅弘

（コード：6423 東証・大証 第一部）

問合せ先  管理本部副本部長 兼 総務部長

光森 孝善

(TEL. 06-6243-7770)

（変更）「コナミ株式会社とアビリット株式会社の株式交換契約締結について」の一部変更について

コナミ株式会社及びアビリット株式会社は、平成 22 年９月 21 日に「コナミ株式会社とアビリット株式

会社の株式交換締結について」（以下「本件株式交換」といいます。）を公表いたしましたが、本件株式交換

に係るアビリット株式会社の株主総会基準日を下記のとおり変更することについて決定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本日、アビリット株式会社より本件株式交換に係る「臨時株主総会招集のための基準日設定に関す

るお知らせ」につきましても公表しておりますので、併せてご参照ください。

記

１． 変更の内容

【変更箇所】２．本株式交換の要旨〔Ｐ.１〕

変更前 変更後

株式交換契約承認株主総会基準日（アビリット）

平成 22 年 10 月 22 日

株式交換契約承認株主総会基準日（アビリット）

平成 22 年 10 月 26 日

２． 変更の理由

本件株式交換に係る事務手続に当初の見込み以上の時間を要することが判明したため、上記期日に変更
することといたしました。

以 上